

MONAT Reunion 2023

Maj 2023

FAQ dla Market Partnerów w Polsce

**Lista FAQ może ulec zmianie.*

1 sierpnia 2022 r.

PYT.: W JAKIM TERMINIE ODBĘDZIE SIĘ WYCIECZKA REUNION EUROPE 2023?

ODP.: Wycieczka Reunion Europe 2023 odbędzie się w maju 2023 r. (zarezerwuj termin 1-4 maja – do potwierdzenia)

PYT.: KTO KWALIFIKUJE SIĘ DO UDZIAŁU W REUNION EUROPE 2023?

ODP.: W wydarzeniu Reunion Europe 2023 mogą wziąć udział wszyscy Market Partnerzy z Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polski, Hiszpanii i Litwy.

PYT.: KIEDY PRZYPADA OKRES KWALIFIKACYJNY?

ODP.: Okres kwalifikacyjny potrwa od 1 sierpnia 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.

PYT.: JAK MOGĘ ZAKWALIFIKOWAĆ SIĘ DO UDZIAŁU W WYDARZENIU REUNION 2023?

ODP.:

Zarejestruj 5 nowych Klientów VIP z co najmniej 100 PV w okresie kwalifikacyjnym **ORAZ** spełnij wymagania PV wskazane poniżej.

Poziom	Wymóg PV: Zrealizowany dla 5 z 6 miesięcy		Nagroda
	Ranga w karierze: MP, MMP, AMB i MB na dzień 1 sierpnia 2022 r.	Ranga w karierze: MMB oraz wyższej na dzień 1 sierpnia 2022 r.	
1	1 500 PV*	2 000 PV**	Podróż + współdzielony pokój
2	3 000 PV*	3 500 PV**	Wycieczka + pokój jednoosobowy + 250 GBP
3	4 000 PV*	5 000 PV**	Wycieczka dla 2 osób (pokrycie kosztów podróży w obie strony dla małżonka / osoby dorosłej niebędącej Market Partnerem, pod warunkiem, że będzie ona odbywać się na tej samej trasie) + pokój dwuosobowy + 250 GBP

Wymogi rejestracji Klientów VIP (wszystkie poziomy, wszystkie rangi)

Zarejestruj co najmniej 5 nowych Klientów VIP (z minimum 100 PV za zakupy) w trakcie 6-miesięcznego okresu kwalifikacyjnego.

*Minimum 1 000 PV musi pochodzić z zakupów Klientów w każdym miesiącu (Klient VIP lub Detaliczny).

**Minimum 1 500 PV musi pochodzić z zakupów Klientów w każdym miesiącu (Klient VIP lub Detaliczny).

Wyjazd obejmuje podróż w obie strony, zakwaterowanie na 3 noce ze śniadaniem, specjalne wydarzenie MONAT, uroczystą kolację galową oraz wiele atrakcji i niespodzianek od europejskiego zespołu MONAT.

Aby się zakwalifikować, Market Partner musi otrzymywać wynagrodzenie na poziomie MMP lub wyższe w styczniu 2023 r.

Oferta specjalna: AUTOMATYCZNA SIERPNIOWA KWALIFIKACJA

od 1 do 31 sierpnia 2022 r.

PODWÓJ swój pierwszy miesiąc: Każdy Market Partner, który w sierpniu osiągnie Osobistą Wartość Sprzedaży (PV) o wartości 1 500 lub wyższej AUTOMATYCZNIE otrzyma drugi miesiąc zaliczony na poczet kwalifikacji Poziomu 1.

Nowi Market Partnerzy: Każdy nowy Market Partner, który zarejestruje się w sierpniu z dowolnym Zestawem

Produktów, AUTOMATYCZNIE zaliczy swój pierwszy miesiąc kwalifikacji do Poziomu 1 – wartość 1500 PV. Dodatkowo osobom, które osiągną w pierwszym miesiącu wynik powyżej 1 500 PV, na poczet kwalifikacji zaliczymy również kolejny miesiąc.

PYT.: CO SIĘ STANIE, JEŻELI MAJĄC NA DZIEŃ 1 SIERPANIA RANGĘ MANAGING MARKET PARTNERA, WE WRZEŚNIU UZYSKAM RANGĘ MANAGING MARKET BUILDERA?

ODP.: Ponieważ Twoja kwalifikacja zależy od rangi aktualnej na dzień 1 sierpnia 2022 r., w takiej sytuacji nic się nie zmieni. Musisz osiągnąć wymagany poziom PV stosownie do rangi aktualnej na początku okresu kwalifikacyjnego – w tym przypadku MMP.

PYT.: CZY NOWY KLIENT VIP MUSI ZŁOŻYĆ PIERWSZE ZAMÓWIENIE NA 100 PV, ABY LICZYĆ SIĘ DO PULI 5 WYMAGANYCH KLIENTÓW VIP?

ODP.: Nie. Punkty PV kumulują się przez cały okres kwalifikacyjny.

PYT.: JEŚLI NOWY KLIENT VIP ZWRÓCI JAKIŚ PRODUKT, TO CZY ZOSTANIE ON ODJĘTY OD MOJEJ SUMY PUNKTÓW PV?

ODP.: Tak. Kwota zwrotu zostanie odjęta od sumy 100 wymaganych punktów PV.

PYT.: JEŚLI NOWY KLIENT VIP ZAREJESTROWANY PO 1 SIERPANIA 2022 R. AWANSUJE NA MARKET PARTNERA, TO CZY BĘDZIE WLICZAĆ SIĘ DO PULI WYMAGANYCH 5 NOWYCH KLIENTÓW VIP?

ODP.: Tak, ta osoba będzie wliczać się do puli wymaganych 5 Klientów VIP pod warunkiem, że zgromadziła 100 PV, zanim awansowała na Market Partnera.

PYT.: CO OBEJMUJE WYCIECZKA REUNION EUROPE 2023?

ODP.: Podróż w obie strony z głównych lotnisk w Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii i na Litwie*.

Zakwaterowanie na 3 noce wraz ze śniadaniem.

Uroczystą Kolację Galową

Specjalne wydarzenie MONAT.

Wiele atrakcji i niespodzianek od europejskiego zespołu MONAT.

Voucher na 250 GBP na własne wydatki. (Tylko poziomy 2 i 3).

PYT.: CO NIE JEST UWZGLĘDNIONE W WYCIECZCE?

ODP.: Następujące pozycje nie są uwzględnione:

- Posiłki inne od zapewnionych
- Wszelkie wycieczki lub aktywności, w których weźmiesz dodatkowo udział
- Artykuły promocyjne

PYT.: JEŚLI ZAKWALIFIKOWAŁAM(ŁEM) SIĘ DO WYJAZDU, ALE NIE MOGĘ POJECHAĆ, CZY MOGĘ OTRZYMAĆ NAGRODĘ ZASTĘPCZĄ LUB POZWOLIĆ KOMUŚ POJECHAĆ ZA MNIE?

ODP.: Nie. W wyjeździe może wziąć udział tylko osoba, która na niego zapracowała. Nie będą przyznawane żadne nagrody zastępcze lub ekwiwalenty pieniężne. Firma MONAT zastrzega sobie prawo do zmiany terminów imprez w dowolnym momencie.

PYT.: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ GOŚCIA?

ODP.: Tylko osoby kwalifikujące się na Reunion Europe 2023 z Poziomu 3 mogą zabrać ze sobą współmałżonka lub gościa niebędącego Market Partnerem. Przelot i zakwaterowanie dla współmałżonka lub gościa niebędącego Market Partnerem są uwzględnione w pakiecie. Wszyscy goście muszą mieć ukończone 18 lat w dniu podróży i nie mogą być aktualnymi Market Partnerami.

PYT.: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ MOJE DZIECKO?

ODP.: Zarejestrowani rodzice mogą zabrać ze sobą karmione piersią niemowlęta, które nie przekroczyły 24. miesiąca życia. Z wyjątkiem karmionych piersią niemowląt wszyscy uczestnicy muszą mieć ukończone 18 lat, być zarejestrowani i posiadać identyfikator, aby móc wziąć udział we wszystkich wydarzeniach.